UKEPLAN

For 6.trinn, uke 3

Fordeling av goder

| denne perioden skal vi lere om hvordan goder er fordelt ut over i verden.
Det blir et saerskilt fokus pa forskjeller mellom rik og fattig, industriland og
utviklingsland, rettferdighet og hvordan vi tar vare pa de fordelene vi har.

Sosiale mal:
- Jegkan lytte til andres meninger
- Jegkan vise empati og forstaelse

DETTE SKAL VI JOBBE MED PA SKOLEN DENNE UKEN:

Norsk: Osloprgve i lesing

Matte: Divisjon med dekadiske enheter
English: Grammar

Samfunnsfag: Rasisme og diskriminering
Naturfag: Vi skal laere om kroppen

KRLE: Religionsfrihet

K&H: Spikerbilder

M&H: Gresk pastasalat

Gym: @ve pa a fplge regler og beskjeder
Musikk: Jobbe med musikkpresentasjon

LEKSER

Norsklekse: Les 15 minutter mandag til torsdag. HUSK UNDERSKRIFT.
Svar pa folgende sporsmal skriftlig i lekseboken din:
1) Hva heter kapittelet du har lest?
2) Hva likte du med kapittelet?
3) Skriv et kort handlingsreferat om kapittelet. (Hva handlet kapittelet om?)
4) Finn 5 substantiv fra kapittelet og skrivdem ned.

Mattelekse: Oppgavene ligger inne pa showbie. Oppgavene skal gjgres i matte-
skriveboken din. Innlevering av leksen pa showbie for 6b er tirsdagskveld.

BESKJEDER

o Leksehjelp er et tilbud for alle som gnsker det og trenger det. Leksehjelp er pa tirsdager fra 08.00-08.30
i hus 11. Gi beskjed dersom dette er av interesse, sa vi vet hvor mange som kommer! Starter opp igjen
i uke 4.
e Minn elevene pa at de ma ha fulladet iPad til hver skoledag.
e Minner om at elevene ma huske gymtgy! Anbefaler ogsa a ha med innesko.
e Mandag 13/01 skal vi giennomfgre Osloprgven i lesing. Dette skjer digitalt og elevene MA ha fulladet
Ipad.
e Onsdag 15/01 (6A) og Torsdag 16/01 (6B) skal vi i Operaen a fa omvisning. Vi drar fra skolen ca kl 09:00
og er tilbake 13:00.




RONTAKTINFO:

Kontaktlerer 6A: Martine Rennestraum: Martine.rennestraum@osloskolen.no tif: 94805237
Kontaktlzerer 6B: Kristina Bjgrholm Kristina.bjgrholm@osloskolen.no tif: 45632249
Mattelaerer: Shahnaz E. Ghalati Shahnaz.ghalati@osloskolen.no tif: 40448792
Engelsklzerer: Arhild Eiken Arnhild.eiken@osloskolen.no tif: 48862374

Mat og helse-lerer: Indra Dait Indra.dait@osloskolen.no tlif: 90811687

Spesialpedagog: Anita Nordli Anita.nordli@osloskolen.no tif: 45872309
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